第 1頁，共 2頁

南投縣都市設計審議幹事會會議紀錄

壹、開會時間：101年 02月 22日下午 2時 00分

貳、開會地點：南投縣政府 B棟 2樓會議室

参、主持人：陳執行秘書錫慶                     紀錄：張瑞芳

肆、出列席單位及人員：如附簽到簿

伍、討論事項：

第一案：「草屯鎮建興段 1211、1211-1~-4地號住宅新建工程」都市設計審議，

請審議。

決議：

    一、請依規檢討建築物開口設計。

二、現況照片須套繪 3D透視圖。

三、立面圖請標示建築物色彩。

四、以上意見修正後，授權業務單位審查後，簽請同意核准之。

第二案：「陳威良住宅新建工程」溪頭森林遊樂特定區土地使用管制要點審

         查，請審議。

決議：

一、請於申請建照執照時檢附申請地號之地質鑽探資料。

二、審議通過，簽請同意核准之。

第 2頁，共 2頁

第三案：「伊達邵遊客中心增建工程（水社段 980）」都市設計審議，請審議。

決議：

一、面積計算表請修正。

二、檢附原使照影本。

三、平、立面圖請依建築技術規則修正。

四、本案屬公有供公眾使用建築物，以上意見修正後授權業務單位審查

    後，提請委員會審議。

第四案：「變更日月潭特定區計畫（第二次通盤檢討）都市設計準則」請審議。

決議：參照本次幹事會意見，修正後提專案小組審查。

陸、臨時動議：無

柒、散會